EDITAL PROEX/DEU nº 18/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 22.04.2020 (quarta-feira), às 14h, munidos de cópia dos documentos

exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 17 de abril de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. ENFERMAGEM

ID NOME

7619 Kelly Nataline Núncio de Arêa Leão Santos
7840 Elizane Dos Anjos Dos Santos

8335 Queli De Oliveira Vidal Dos Santos

8388 Glezimar Henrique Rodrigues Warken

8471 Bruna Hipolito Dos Santos

2. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ID NOME

6104 Rosangela Kostiuretcki Alves

8429 Adilson Lopes Batista

6318 Gilmara da Silva Fernandes Caxambu

3. TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Lista de espera

ID NOME

6791 Edieli Pinheiro Fernandes
6794 Rosangela de Fátima Pinheiro Marins

7096 Cheila Mangues

7246 Joana Ralo

7326 Estevão Banks De Oliveira

7398 Marcia Maria Kuna

7405 Ariane Moreira Da Silva

7408 Maria Helena Dos Santos

7411 Vilma Mendes De Arruda

7449 Emiliana Vanessa Borges Da Silveira

7465 Claudete Rodrigues

7471 Lorrayne Bueno Machado

7479 Márcia De Jesus Ribeiro

7480 Valéria Santos Fernandes

7492 Cecilia Mérylinn Ribas Gonçalves

7500 Tayza Oliveira Mendes

7521 Fernanda Dantas Rodrigues

7542 Vanessa Cristina Ribas Soares Vicente

7543 Valéria Ribas Soares Da Cruz

7548 Iraci Dobins

7550 Francismeire Aparecida Carneiro
7636 Gabrielle Almeida De Oliveira

7645 Bruna Thais Pedroso Ribeiro

7668 Thais Rodrigues Da Luz

7704 Cecilia Mérylinn Ribas Gonçalves

7745 Neuli Aparecida Pontes

4. MÉDICOS – Lista de espera

 NOME

6974 Ezequiel De Oliveira Filho

7026 Wagner Faria De Souza

7215 Rebecca Silva Queiroz

7262 Lucas Lima Barreto

7320 Susana Raquel Vera Rodríguez

7335 Elaine Brunetti

7417 Sandy Lara Carlos Cecílio
7486 Marlene Rodriguez Lopez

7489 Lucas Dos Santos

7589 Karlheinz Schneider Lucas Pinho

7661 Jaqueline Larissa Roda

7758 Marcelo Henrique Maraia

7761 Willians Moraes Silva De Oliveira
7890 Juliano Almeida De Siqueira

7967 Fhilip Kayk Alencar Do Nascimento

7986 Greiciele Souza Malaco

8057 Flavio Murilo Sousa Correia

8091 Edson Marcos De Carvalho

8103 Vivaldo Dos Anjos Almeida

8142 Kedma De Jesus Santos

8149 Maíla Alves Rodrigues

8189 Vinicius Agonio Silva

8357 Thiago Dos Santos Secchi

8456 Luiz Flavio Martins De Souza